
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2015, DE 13 DE JANEIRO DE 2015. 

 DR. ANTÔNIO LUIGI ÍTALO FRANCHI, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 RESOLVE:  

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o 
cargo: 

  

Denominação  Quantidades de inscritos 
Bombeiro Civil Municipal 53 

 II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 Nomes Inscrições 
ADILSON THOMAZ PEREIRA 20079 
AILTON DOMINGUES CONTI 20088 
ALESSANDRO AUGUSTO DE MORAES 20023 
ALEX MARTINS DE ANDRADE 20027 
ANDERSON MARTINS DE ABREU 20098 
ANTONIO FERREIRA DA SILVA 20071 
ARAI ROZA DE SOUZA 20084 
BRUNO CATANZARO PRATA 20092 
CATHERINE PIGORETTI 20060 
CLEVERSON HENRIQUE KRATHY DE ALMEIDA 20005 
DANIEL ROBERTO CIAMBELLI 20090 
DANILO DA SILVA PINTO 20072 
DEMETRIO ALVES DE OLIVEIRA 20037 
DIEGO LUIZ FIQUER 20014 
ERICK RONITO SOUZA DE MORAIS 20003 
FABIO DELANGELICA SILVA 20039 
FELIPE TIAGO FIGUEIRA DA CRUZ 20020 
FERNANDA DASILVA ASSUNCAO 20086 
FERNANDO DA SILVA BUENO 20040 
FLAVIO MARQUES 20045 
GABRIEL AUGUSTO GOMES VERGARA 20069 
ISRAEL RODRIGUES POUSA 20022 
JACKSON JOSE BUENO FEITOR 20094 
JOAO PAULO ALVES DE OLIVEIRA PALOZZI 20075 
JOSE AUGUSTO FORTUNATO 20083 
JOSE ERNESTO DE OLIVEIRA JUNIOR 20081 
JOSENILDA NONATO DE MOURA DE JESUS 20091 
JOTAIR GARCIA DOS SANTOS 20059 
KEILA PAES DE MENEZES 20004 
LEANDRO DOS SANTOS SILVA 20042 
LEONARDO BENTO DE MORAES 20089 
LUCAS TADEU ROTTA 20036 
LUCIVAL DE SOUSA FERREIRA 20058 
LUIS FELIPE CARDOSO 20061 
LUIZ AUGUSTO DE LIMA MIRANDA 20099 
MARCELO APARECIDO FERREIRA 20077 
MARCELO DA SILVA BUENO 20057 
MARCELO PEREIRA MARQUES 20001 
MARCOS AURELIO CORREA SARAIVA JUNIOR 20085 
MARCOS PETERNELA CAMACHO 20011 



MATEUS APARECIDO FORMIGARI 20047 
MAYLIN ALEXSANDRA E SILVA MARQUES 20097 
MICHEL FARIAS DE ARAUJO 20053 
NICOLLAS FLAIBAM VIANNA 20035 
PAULO EDUARDO DE MAGALHAES COUTO 20018 
PEDRO HENRIQUE ANNIBAL DE OLIVEIRA 20082 
RAFAEL LUIS CLARINDO 20044 
RENAN FERNANDO CARDOSO DOS REIS 20076 
SANDRO FILETTI 20007 
SANDRO OCIMAR ROBBI FROES 20100 
SUELI APARECIDA FERNANDES 20066 
VALDIR CANDIDO DE MORAIS 20048 
WESLLEY ALEXANDRE SBIZERA 20008 

  

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 08 DE 
MARÇO DE 2015, no seguinte local e horário: 

  

 


